
 

 

PROTOKÓŁ Nr XV/2015 

z II uroczystej sesji Rady Miasta Dęblin 

z dnia 11 listopada 2015 r. 

 

W dniu 11 listopada 2015 r. w Ratuszu Miasta odbyła się uroczysta sesja Rady Miasta 

Dęblin z okazji 97. Rocznicy Odzyskania Niepodległości, która została poprzedzona uroczystą 

mszą w Kościele pod wezwaniem Świętego Piusa V Papieża w Dęblinie, odprawioną w intencji 

Ojczyzny. Po mszy uczestnicy przemaszerowali ulicami miasta przed Pomnik Niepodległości 

w Dęblinie, gdzie miały miejsce zaplanowane na ten wyjątkowy dzień dalsze uroczystości. Przy 

dźwiękach marsza kolumnę pieszych poprowadziła Orkiestra Wojskowa z Dęblina oraz 

Kompania Honorowa 1 Batalionu Drogowo-Mostowego. Na placu przed Ratuszem osoby 

uczestniczące w obchodach wysłuchały okolicznościowego przemówienia Burmistrza Miasta – 

Beaty Siedleckiej oraz oddały hołd wszystkim walczącym o wolną Polskę. Po odczytaniu Apelu 

Pamięci oddana została salwa honorowa. Po złożeniu pod Pomnikiem Niepodległości przez 

delegacje wieńców i wiązanek, Orkiestra Wojskowa z Dęblina wykonała krótki koncert pieśni 

patriotycznych. Całości dopełniła parada motocyklistów, zorganizowana przez Grupę 

Motocyklową „Delta".  

 

Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miasta – Waldemar Chochowski. 

 

W sesji udział wzięli: 

 

 Burmistrz Miasta Dęblin, 

 Członek Zarządu Województwa Lubelskiego – Pan Paweł Nakonieczny, 

 Radni Rady Miasta Dęblin, 

 Radni Rady Powiatu Ryckiego, 

 Przewodniczący zarządów osiedlowych, 

 Przedstawiciele wojska i policji, 

 Przedstawiciele zakładów pracy, 

 Dyrektorzy placówek oświatowych, 

 Przedstawiciele stowarzyszeń i instytucji z Dęblina, 

 Przedstawiciele klubów sportowych. 

 

 

 

Sesja miała następujący porządek: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wręczenie medalu „Obrońcy Ojczyzny 1939-1945r.” 

3. Program artystyczny w wykonaniu uczniów Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Dęblinie. 

4. Zamknięcie sesji. 

 

 

Ad. pkt 1. 

Otwarcie sesji. 

 

Sesja rozpoczęła się wprowadzeniem Pocztu Sztandarowego Miasta Dęblin oraz odśpiewaniem 

hymnu państwowego. Przewodniczący Rady Miasta – Waldemar Chochowski powitał 

wszystkich przybyłych na sesję.  
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Ad. pkt 2. Wręczenie „Obrońcy Ojczyzny 1939-1945r.” 

 

Medal „Obrońcy Ojczyzny 1939-1945r.” przyznawany dla weteranów walk o niepodległość 

Rzeczypospolitej Polskiej przez Urząd do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych 

otrzymał Pan Ludwik Woliński. Medal wręczył Członek Zarządu Województwa Lubelskiego 

Pan Paweł Nakonieczny. 

 

Po wręczeniu medalu poczet sztandarowy wyprowadził Sztandar Miasta Dęblin. 

 

Ad. pkt 3. Program artystyczny. 

 

Sesję uświetnił występ artystyczny dzieci z Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Dęblinie. 

Nad przygotowaniem części artystycznej czuwała – Pani Tamara Czyż-Kąsek nauczyciel historii 

i WOS Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Dęblinie. 

 

Ad. pkt 4. Zamknięcie sesji. 

 

Po zakończeniu części artystycznej Przewodniczący Rady – Waldemar Chochowski zamknął  

XV (II uroczystą) sesję Rady Miasta Dęblin, dziękując wszystkim za przybycie. 

 

 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

Protokołowała: 

 

Magdalena Krasuska 


